
HER ŞEY TASARIMDA GİZLİ
Yazıcılar ve mürekkepler birlikte tasarlanır. HP mühendisleri ve kimyagerleri yazıcıdaki yazılımlar 

sayesinde mürekkep geliştirme sürecini koordine ederek mürekkebin hızlı ve sorunsuz bir şekilde 
yerleştirilmesini sağlar. Mikroskobik mürekkep püskürtme damlaları sayesinde fotoğraf ve 

grafiklerdeki en ince ayrıntılar bile net bir şekilde görülebilir. Baskı kafasındaki aşırı ısınan buhar 
balonları hızlı ve güvenilir baskılar sunar.

Baskı kafaları mürekkeple birlikte çalışarak dayanıklı, yüksek kaliteli, keskin belge ve 
fotoğraflar basar. Mürekkepler ve baskı kafaları renkli haritalarla etkileşime girerek canlı, 
gerçek gibi renkler üretir. Baskı kafaları; tıkanmaları önleyecek ve yazıcının ömrünün daha uzun 
olmasını sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

Üstün mürekkep içerikleri. HP mürekkepler, dikkatle dengelenmiş bir içeriğe sahiptir ve en iyi 
baskı kalitesini sunmak üzere formüle edilmiştir. Emülgatör içeriği, mürekkebin baskı kafasını 

tıkamasını önler; mürekkeplere eklenen boya ve pigmentler gerçek renkler sunar; mürekkebin 
kağıtla etkileşime girmesini sağlayan surfaktanlar daha iyi okunabilirlik sağlar ve kontrollü 

akışkanlık sorunsuz bir baskı deneyimi sunar.

Güvenilir baskı kapasitesi. HP, mürekkep kartuşu baskı kapasitelerini ölçebilmek için endüstri 
standardına dayanan baskı kapasitesi verilerini yayınlar (ISO/IEC 24711).1

Kutudan çıkar çıkmaz kullanıma hazırdır. Takınca çalışmazsa diye endişelenmeye son.2

Güvenilir performans. Yazıcınızın sağlıklı kalmasını sağlayın ve baskı kafasının hasar görmesi ve  
atık sayfalarla karşı karşıya kalma riskinden kaçının.2 

YARARLI ÖZELLİKLER VE YENİLİKLER
Baskı seçenekleri. Değişen ihtiyaçlarınıza uyan baskı modunu seçin: normal, fotoğraf ya da taslak 
modları bulunur.  

Hızlı kuruma süreleri. Dikkatle dengelenen mürekkep içeriği hızla kuruyan baskılar sunar ve kağıt 
tepsisine giren sayfaların lekelenmesini önler.3

Solmaya karşı dayanıklılık. Işığa maruz kalan belge ve fotoğraflar solmaya karşı direnç gösterir ve 
uzun süre dayanır.3

Dayanıklı baskılar. Su damlalarına ve lekelere karşı dayanıklı baskılar sayesinde profesyonel belge ve 
fotoğraflarınızı güven içinde paylaşabilirsiniz.3

HP Etkin Mürekkep Dengeleme. HP 302 ve 303 mürekkep kartuşları belgelerde kullanılan renkleri etkin bir 
şekilde izleyip yöneterek üç renkli kartuşunuzdan en iyi performansı elde etmenizi sağlar.

Bir mürekkep kartuşunun kalitesini yalnızca kartuşa bakarak anlamak çok zordur. O yüzden, 
gelin, daha yakından bakalım. Yıllardır süregelen HP mürekkep geliştirme çalışmaları ve 
binlerce prototip baskılarınızın parlak, net ve keskin olmasını sağlayarak okuması kolay 
belgeler ve gerçeğe eşdeğer fotoğraflar sunar.

Orijinal HP Mürekkeplerini 
tercih etme nedenleri.
HP yazıcılar ve mürekkep kartuşları ya da mürekkep 
şişeleri her açıdan üstün bir baskı deneyimi sunar.

Her defasında kaliteli 
belgeler ve fotoğraflar 
basmak üzere 
tasarlanmıştır. HP ile gurur 
duyabileceğiniz baskılar 
elde edin ve kullanılabilir 
olmayan baskılara 
zaman, mürekkep ve 
kağıt harcamayın.2 



İş arkadaşlarınızla paylaşın

HP, dünyanın 

1 numaralı 

baskı tedarikçisidir6

1 Bkz. hp.com/go/learnaboutsupplies. Gerçek baskı kapasitesi sayfadaki içerik miktarına göre farklılık gösterecektir. 

2 HP tarafından yaptırılan Temmuz 2017 tarihli Buyers Laboratory Inc. çalışmasında Orijinal HP Mürekkep kartuşları (121XL, 122XL, 178XL, 300, 300XL, 
301XL, 364, 364XL, 650, 950XL, 970XL, 971XL) ile EMEA pazarlarında satılan HP olmayan yeniden doldurulmuş ve yeniden üretilmiş 21 mürekkep 
kartuşu markası karşılaştırılmıştır. Ayrıntılar: http://keypointintelligence.com/media/1609/hp-emea-refill-study_rep.pdf.

3 Bkz. hp.com/go/printpermanence.

4 HP Planet Partners programının kullanılabilirliği farklılık gösterir. HP Instant Ink programı fiyatlandırmasına geri dönüşüm dahildir. Daha fazla bilgi için 
bkz. hp.com/recycle.

5 Bkz. hp.com/go/recycledcontent.

6 IDC'nin Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker®, 2017 3. Çeyrek bilgilerine dayanmaktadır Tüm baskı aygıtlarının (inkjet yazıcılar, lazer 
yazıcılar, fotokopi makineleri ve üretim birimleri dahil çok işlevli aygıtlar) gönderimi için.
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SON DERECE PRATİK BİR SATIN ALMA DENEYİMİ
Düşük mürekkep uyarıları ne kadar mürekkep kullanıldığı ve kartuşların ne zaman değiştirilmesi gerektiği 

hakkında sizi bilgilendirir. 

Yeniden sipariş etmesi kolay, her yerde bulunur. HP SureSupply, HP Smart Uygulaması ya da hp.com 
yoluyla yeniden sipariş etmek ve ihtiyacınız olanları bulmak çok kolaydır. Orijinal HP Mürekkepleri, HP ve 

güvenilir HP iş ortakları tarafından dünya genelinde mağazalarda ve çevrimiçi olarak sunulur.

Yüksek kapasiteli ve çoklu paketlerde sunulan kartuşlar farklı baskı ve satın alma ihtiyaçlarını karşılar. 

Değiştirme kolaylığı. Orijinal HP Mürekkep kartuşları hızla çıkarıp takılabilir. 

Yenilikçi mürekkep değişimi hizmeti. HP'ye özel HP Instant Ink programı  
mürekkep tasarrufu ve pratik mürekkep teslimatı olanağı sunar. Daha fazla  

bilgi için bkz. hpinstantink.com.

ÇEVRE İÇİN DOĞRU TERCİH
Ücretsiz, kolay kartuş geri dönüşümü HP Planet Partners programı  
yoluyla yapılabilir.4

Plastikleri atık sahalarına göndermeyin. HP Planet Partners programıyla  
geri dönüştürülen mürekkep kartuşları atık sahalarına gönderilmez.4

Eski mürekkep kartuşlarının yeniden kullanımı. Geri dönüştürülen içerikler  
yeni mürekkep kartuşlarının gövdesinde kullanılır.5

%100 güvenilirlik testleri 
sayesinde kartuşların 

öngörülebilir bir deneyim 
sunacağından emin olun. 

HP mürekkep kartuşları ilk 
seferinde ve her  
seferinde çalışır.2 

%100
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